地連会長　各位

所　属 備　考

山　梨 五　段

長　野 〃

〃 〃

富　山 〃

石　川 〃

〃 〃

愛　知 〃

群　馬 五　段

愛　知 〃

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

【北信越地区】錬士臨時中央審査会の結果について

記

　　　　さる、6月10日・11日、福井県福井市において施行されました標記の件、下記のとおり

　　　お知らせいたします。

　　　　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

全 弓 連 発 第 5-17 号

令 和 5 年 6 月 13 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　増　田　規一郎

　　　　　錬士の部　合格者　2名

（令和5年6月11日付）

圓　山　　　豊

浅　野　昌　樹

氏　　　　名

　　　　　錬士の部　合格者　7名

菊　嶋　喜代子

山　口　　　泰

小　堀　博　司

田　崎　政　夫

田　中　功　司

西　田　俊　和

市　川　隆　文

（令和5年6月10日付）